
Zarządzenie nr 83 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 13 wrze śnia 2013 r. 

w sprawie zmiany bud żetu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 23 maja 2013 r. poz. 
594 tekst jednolity ustawy o samorz ądzie gminnym) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. poz.885 tekst jednolity ustawy o finansach 
publicznych), zarządza się  co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2013 nr 60/XXI/12 Rady Gminy Wiskitki z dnia 
21 grudnia 2012 r. wprowadza si ę  następujące zmiany: 
1. Zwiększa się  dochody budżetu o łączną  kwotę  25.300,00 zł  

Niw 	Plan dochodów budżetu Gminy ogó łem wynosi 36.697.755,89 z ł . 
-dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  25.300,00 zł  tj. do kwoty 24.029.313,54 z ł . 
- dochody majątkowe stanowią  kwotę  12.668.442,35 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniaj ącym załącznik nr 1 do Uchwa ły 
budżetowej pn. Dochody na 2013 rok. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o łączną  kwotę  25.300,00 zł  
Plan wydatków budżetu Gminy ogó łem wynosi 40.985.537,25 z ł . 
-wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  25.300,00 zł  tj. do kwoty 21.570.922,84 z ł . 
- wydatki maj ątkowe stanowi ą  kwotę  19.414.614,41 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniaj ącym załącznik nr 2 do Uchwały 
budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok. 

§2 

Ner 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Wół 
	

NY 

Prancisz 	rizeigiastowski 



O 
Ń  

(t
 ko

l 2
 d

o  
w

y
ko

rz
ys

ta
ni

a  
fa

ku
lta

ty
w

ne
g

o)
  

Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
1
 do

  z
a

rz
ąd

ze
n

ia
  W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

k
it

ki
 n

r  
83

 z
  d

n
ia

  1
3 

w
rz

e
śn

ia
  2

0
13

  r
.  

   

1
2

6
6

8
4

42
,3

5 

 

1
0

 4
5
2
 53

3,
35

 

        

3
6
6
9

7
7

55
,8

9 

 

1
0
 6

26
 7

90
,6

2 

     

                       

   

O 
o 
O 

 

o 
o 

        

O 

O 
o 

N 

 

o o 
O 

     

                       

   

o 
o 

 

O 
o 

         

O 
O 

 

o 
o 
O 

     

                       

ac 

O 

E 

  

1
2

6
6

8
44

2,
35

 

 

10
4
5
2
5
3
3
,3

5 

         

3
6
6

7
2
4
5

5,
89

 

 

10
 6

2
6

 79
0,

6
2 

     

                       

   

o 

o 
_Nc 

Co 
E 

 

• o 

76 .0 

O 

g a  
3 — 
O 

-

• 

N-, 
c "O 
M 7 
• N c, 

M -5 

77 

2 '6' 
-WM 7 

U 'C 

17n M 

L 

• 

m E 
N 

E am  ź  
 3 2

▪ 

 .0 

               

             

wE 

-o 
O 
O 

     

                       

                       

N 

O 



Uzasadnienie: 

Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Na podstawie Decyzji nr 134 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2013 r. zosta ł  
zwiększony plan wydatków o kwotę  25.300,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. —
„Wyprawka szkolna" 



Za
łą

cz
ni

k 
nr

  2
 do

  Z
ar

zą
dz

en
ia

  n
r  
8
3
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  1
3  

w
rz

eś
ni

a  
20

13
 r

.  

0150
1 

ob
al
 z 

a, 	2 
2, 

2 

1
0
0
0
  

I 	
B

L  

8 8 g ,.; 

01W
-
-

1 

- . 
i 	'' 	 ,_ 

E qlid 	',. 
.!,, 

00'0 

L
 L 

00'0 

0
0

0
 	

 

oo'o  
0

0
'0 

0
0

'0 

0
0

0
 0.

0
0
 

1
6

 9
4

8
 4

0
5

,1
3 

10000
":  

1
6

 9
4

8
 4

0
5

,1
31

  

s  

1
0
0
0
  

9L
 

oo'o 

oo'o 

00'0 
oo'o 

0
0

'0 

0
0
0
 0,

00
1 

19
  4

1
4
 6

1
4
,4

1 

0
0

0
  

oo'o 

19
,

1,
  
I

I 
6

1
4

,4
1 

Z 

0
0

'0 

I. 

oo'o 
000 

oo'o 
00'o 

oo'o 
00'o 

L
9.019 O

L
I,  61, 

 
0

0
'

0 

88 
..- d 

1
9
 4
1
4
 6

1
4
,4

11
 

obal 

l' 

 i 

00'0 

b
l 

00'0 

0
0

0
  

00'0 

oo'o 

0
0
0
  

5
0

0 0.
0
1  

0
6

7
 60

0,
00

 0
0

0
  

0
0
0
  

0
6

7
 5

0
0

,0
0  

.g 	... 
2,  .= '5- 

 ,A 
k El 

' 

1
0

0
0

 
 

e
L
 
 

00'0 

00'0 

0
0
0
  

0
0

0  

00'0 

00'0 

oo'o 
00'0 

oo'o 
oo'o 

oo'o 

. 	- 

° 	''!.'' 

0
0

0
  

zL 

8
V

1
L

L
 6

0
5

 

0
0

0
  

 

0
0

'0 

00'0
  

19C
' 9

t
L  691,  

. 
`-.. g-§,.. 
b' g b 
3 	,:'=', 

00'bb9  es  I. 

0,
00

 

2
5

 30
0,

00
 

9
2
 94

4,
00

  

5
3

 2
4

4
,0

0 

0,
0

0
 

2
5

 30
0,

0
0

  

7
8

 5
4

4
,0

0 

3
 6

2
7

 0
2

0
,0

0 

0
0

0
0C

 S
Z 

0
0

0
  

J
 1

 6
5
2
 3

2
0
,0

01
 

l
" 

0
0

'0 

OL 

00'0 
000 

oo0 
0

0
'0 

0
0

'0  

0
0

'0 

0
8

0
9

6
 9

9
8

 

0
0

'0 

0
0

'0 

oo'o 

108'9
9

6
1

9
C

 

00
.0

9
8

 L
E

 

6
  

3
1

 8
4

5
,0

0 

0,
00

 

0,
00

  

6
 22

5  
2

2
6

,5
8 0

0
'0 

0
0

0
  

les'szz szz 9 

z 
te

  

w
yn

ag
ra

d
z

an
ia

  i 
sk

ła
d

ki
 o

d 
n

ic
h 

na
lic

z
an

e  

8
  

21
6

 4
0

0
, 0

0 

0
0

'0 

0
0

'0
0

9
9

1
2

  

0
0

0 

00'0  

L
L

9 O
l 

0
0
0
  

 

0
0

0
 

oo'o 

1
 1

0
 6

7
1
 1

7
5
,5

4
1 

w
y

d
a

tk
i  

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h,

  

7 24
8

 24
5,

0
0

 

2
4
8
 24

5.
00

1  

0,
00

 0
0

0
 

0
0

'0 0
.0

01
 

 
1

6
 8

9
6

 4
0

2
,1

2 oo'o 
0

0
0

 

1
6
 8

9
6
 4

01
,1

11
  

,•-_,,§ 
`i - ' 

6
  

3
1

5
 8

8
9
.0

0
1 0

0
0
0

8
 SZ  

 

0
0
0
 

. 

34
1  1

8
9
,0

0 

 
5
3
 

2
4
4
 
 

0,
00

  

2
5

 30
0.

0
0 

78
  5

4
4
.0

0 

2
1
 5

4
5
 6

2
1,

84
 

0,
00

 

2
5

 3
0

0
,0

0 

I  
2

1
 5

7
0

 9
2

2
,

84
1 

5
 31

5 
81

39
,0

0
1 1 00

000  SZ  
 

00'0  

34
53
1

 214
489

:00
001

  

0.
00

 

2
5

 3
0

0
,0

0 

7
8

 5
4

4
.0

0 

40
  9

6
0

 2
1

7
,2

5 0
0
0

08 S
Z 

0
0
0
  

4
0
 9
8
5
 5

3
7
,2

51
  

E
M

(R
N

 

zw
ięk

sz
en

ie
  

P
o

 zm
ia

na
ch

  1
  

pr
ze

d 
zm

ia
n
ą  am

az s99p,u
 

1
=

1
  po

  z
m

ia
n

a
c
h

 1 

4
 

E
du

ka
cy

jn
a  

op
ie

ka
  w

y
ch

ow
aw

cz
a  

P
o
m

o
c  

m
a

te
ri

a
ln

a  
d

la
  u

cz
n

ió
w

  

W
y

d
a

tk
i 

ra
ze

m
:  

„ 
,r, 

co 
  

N 

ca 
c 
2 

tó. 



Uzasadnienie: 

Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na podstawie Decyzji nr 134 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2013 r. zosta ła 
wprowadzona do planu dochodów kwota 25.300,00 z ł  na dofinansowanie zakupu podręczników 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. — „Wyprawka szkolna" 

W6 T S MINY 

Francisze rzegorz tastowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

